
*6

\

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

coNcoRRÊNch ELETRot¡lct No I70901202408
Processo Administrativo No 1 7.09,0 I 12024.08

Tipo:AQUlSlÇÃO
AGENTE DE CONTRATAçÃO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicaçäo: 2610912024 14:08:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 2610212025 16:29=12
RESIDUO SÓLIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: M Serviço

Descriçäo: coLETA E DESTTNAçÃo rrruRl DE RESÍDUoS sÖLtDos E LIMPEZA PtJBLIcA URBANA AMoNTADA-9812024

Quantidade: 12 Valor Unit.: 705.147,75 Valor Total: 8.461.773,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 SERVFORT LOCAçOES E SERVIçOS 590 14.313.436/000145 8.461.773,00 8.461.773'00 Não

2 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 721 45.676.573/0001-78 8.876.664,24 8,876.644,00 Sim4,90

851 02.557J92rc001-25 8.876.664,24 8.876.664,24 Näo0,003 SETE COPA

4 UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 603 12.515.817/0001-81 8.876.664,24 8.876.664,24 Sim0,00

969 18.640.470/0001-85 8.876.664,24 8.876.664'24 0,00 Não5 AVAM SERVIÇOS LTDA

6 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 750 07,499.126/0001-00 8.876.664,24 8.876.664'24 Sim0,00

7 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 362 18.318.44610001-24 8.876.664,24 8.876.664'24 Não0,00

8 LJ LOCACOES & SERVICOS LTDA 803 27.949.S06/0001-87 8.876.664,24 8.876.664'24 Sim0,00

171 53.479.188/0001-69 8.876.664,24 8.876.664'24 0,00 Sim9 PILAR SERVICOS LTDA

1O KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 841 37.239.818/0001-71 8.876.664,24 8.876.664,24 Não0,00

11 LF SERVICOS URBANOS LTDA 887 45.687.486/0001-16 8.876.664,24 8.876.664,24 0,00 Sim

^(2 VICO lASl VIANA NASCIMENTO TRUCK 736 48.895.470/0001-97 8.876.664,24 8.876.664,24 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final Dlf.(%) ME

PAULO DE NUBIO B MARTINS 151 31.048.29710001-99 8.876.664,24 6.100.000'00 Sim

R.A CONSTRUTORA LTDA ME 387 13.772.961/0001-66 7.028.972,88 6.400.000,00 4,9180 Sim

PMG CONSTRUçAO E LOCAçÃO LTDA 883 21.264.939/0001-33 106.519.970,88 6.450.000,00 0,7813 Não

MULTISERVICE CONSTRUçÃO E 039 40.212.03110001-20 8.760.000,00 6.650.900,00 3,1147 Sim

S N DOS SANTOS 139 18.445.164/0001-98 6.657.498,24 6.657.498,24 0,0992 Sim

MV & R LOCACAO E CONSTRUCAO LTDA 164 19.732.77 410001 -35 8.585.779,32 6.659.200,00 0,0256 Não

BS CONSTRUÇ0 ES E SERVIçOS LTDA 334 15.694.165/0001-88 6.835.031,52 6.659.273,51 0,0011 Não

URBANA LIMPEZA E MANUTENCAO 450 13.259.179/000148 8.818.339,08 6.701.8S1,50 0,6398 Näo

TERRA AZUL SERVIçOS EIRELI 257 07.830.603/0001 -60 8.876.664,24 6.725.000,00 0,3450 Sim

ECOLIX GESTÃO AMBIENTAL EIRELI 256 19.125.143/0001-58 8.846.349,12 6.735.648,14 0,1583 Não

coLrNAS CONSTRUçÖES 292 17.555.669/000142 8.876.664,24 6.750.000,00 0,2131 Não

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 223 40.219.54610001-52 6.835.031,40 6.835.031,40 1,2597 Sim

TRANS SERVICE TRANSPORTE 351 28.036.437/0001-02 8.876.664,24 7.000.000,00 2,4136 Sim

NSEG CONSTRUçÖES E 288 16.715.1471OO01-06 7.555.41 1,56 7.048.225,87 0,6889 Sim

PRTME SERVIçOS & TRANSPORTES 7.1 01 ,331 ,39 0,7535 Sim

Gerado em: 2610212025 16:29:12

s47 12.837.42610001-83 7.988.997,84

N
1de2



MUNICIP¡O DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS 767 00.400.987/0001-31 8.876.664,24 7.278.864,68 2'5000 Não

CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA 141 22.675.190/0001-80 7.361.678,64 7.361.678,64 1,1377 Não

DINAMIC SERVICOS LTDA 900 11.129J14t0001-10 8.876.664,24 7.400.000,00 0'5206 Não

MONTEIRO SERVICOS E CONTRUCOES 509 30.994.850/0001-13 8.876.664,24 7.510.553,52 1,4940 Não

CONSTRUTORA SMART EIRELI. ME 966 23.078.596/000148 7.546J70,96 7.546.770,96 0'4822 Não

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 558 21.803,450/0001-92 7.589.547,84 7.589.547,84 0,5668 Sim

APICE CONSTRUCOES LTDA. 904 04.361.448/0001-91 8.876.664,24 7.714.580,00 1'6474 Sim

URBANIZE LOCACOES & SERVICOS OO4 35.S47.17210001-80 8.876.664,24 7.800.000,00 1'1073 Não

ECOLIMP GESTÃO AMBIENTAL E 263 26.287.364/0001-98 8.876.664,24 7.845.030,36 0'5773 Não

ASHER CONSTRUçÖES E LOCAçÖES 770 03.565.704/0001-08 7.939.927,44 7.939.927,44 1,2096 Não

FARIAS MAGALHÃES SERVIÇOS E 193 07J94.73810001-17 7.993.141,68 7.993.141,68 0,6702 Não

,^. E99V tLL SERVIçOS LTDA 451 11.952.190/0001-63 8.075.582,64 8.075.582,64 1,0314 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Flnal Dlf.(%) ME

518 23.281.776t0001-22 8.699.130,96 7.500.000,00 NãoTFA ENGENHARIA LTDA

D EIRA

Gerado em: 2610212025 16:29:12
2de2



!)¿)

,fä$eArrrrrrrüüüÍl
(aÕVËn¡NÛ lvl|",,NICIPÀL

rERMo DE HoMoloctÇÃo - coNcoRRÊncu, nlnrnÔ¡ucl N0 170901202408

Processo Adm: No 17,09,0112024,08

objeto: corurnRrRçÃo DE EMPRESA ESPECTALIZADA NOS SERVIçOS COLETA, TRANSPORTE E

orsrrrunçÃo oe nEsfouos sór-loos E LrMpEzA prigllc¡ URBANA ruo rr¡urulcfpto DE AMoNTADA - cE,

ATENDENDo AS EspEctFtcnçöes E DEMATS ELEMENToS tÉcucos, JUNTo A SEcRETARIA DE

INFRAESTRUTURA

Empresas vencedoras valor total: RS 8.461.773,00 (oito milhöes e quatrocentos e sessenta e um mil e

setecentos e setenta e três reais): SERVFORT t-OCeçörS E SERVIçOS LTDA (14313436000145) com os

lotes: 1 no valor total de R$ 8.46t.773,00 (oito milhöes e quatrocentos e sessenta e um mil e setecentos

e setenta e três reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes legais e de

acordo com o/a(s) L4.133/21, e suas alteraçöes, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMONTADA (CE), quarta-feira,26 de fevereiro de 2025

*,u,o,-,u,o#-o'o E o LtvE I RA

AUTORIDADE COMPETENTE

¡r¡¡¡4¡?trlÌ ri[ \ ¡t¡:'\rl.tN t \¡ta
( Mÿ¡,.¡i 1t(!,!ri2:t,¡di:)iaì),1)ll!-!:,1,' <:(ì|:1 rl\(i 11il<lr:?i:(r'ci

Àý, <:i.irer¿31 ÁÛla¡¿r rl$ -"srt¡ra1:. l:jl.t:l ¡ CfjjÈr' ¡:¡i1.!i¡á(l^t)(,(il
rJ!ÿw.¿¡ø.t¡r!r¡.j¡r <1t},'t4v df



ýr.\)

,#åsgArrXrrrt¡xt¿r
(¡ÖVEF.NÖ Mt'NICIPÀL (i

,J

No 17.09

Certificamos que o Termo de Homologação. resultante da Concorrência Eletrônica no

L7 .O9.OL | 2O24.O8, cujo objeto é CONTRATAçAO DE EMPRESA

ESPECTALTZADA wOS SERVTçOS COLETA, IRA^TSPORTE E DESTi/NAçAO

DE REsíDUos sórrDos E LtMpEzA puBLtcA TJRBANA No MIJNtciPto DE

AMONTADA - CE, ATENDENDO AS ESPECTF/ICAçOES E DEMAIS

ELEMENTaS TÉcNtCos, JIJNTo A SEcRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

devidamente afixado no dia 26 de Fevereiro de 2025 no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada/CB, 26 de Fevereiro de 2025

KIVIA LIVIA DE OL¡VEIRA
Secretária de lnfraestrutura

I'r¡¡!lúL;¡ll.rll,\ lr¡i,\ill:tNli\lti
(ll1Þ..1: ô4: lii2a,.¿ÞlÓtrc-\1-il1 I C(:t¡::: O(ii t:lt(lr.:?l?tl, l;

Àý, <:i.i¿r(¡r¡it 
^ltþk) 

d¿) lilr.r(.rý:, Ii|.t:l; I a:l¡iri¡ ¡31r l:i¿r)-<>alr)
!!ww ¡rft6l.d.r!r'c+ o.f,v br


